
 

 

令和２年６月２９日 

 

正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会 

委員各位 

 

 

                  正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会 

事務局：此花区役所企画総務課（総合調整） 

担当：黒木・石川 

電話 ６４６６－９６８３ 

 

 

「正蓮寺川・六軒家川環境整備推進協議会」の開催について（書面開催） 

 

 時下ますますご清栄のことと存じます。 

 平素は、当協議会の運営にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標題協議会について開催準備を進めていたところですが、新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の観点から今回は書面での開催とさせていただきます。 

つきましては、議題、報告について、ご意見やご不明な点がある場合は、誠に恐縮

ですが 7 月 10 日頃を目途に、それぞれの担当あてご連絡いただけますと幸いに存じ

ます。 

 

 

記 

 １、議 題 

・正蓮寺川公園・歩行者専用道の整備について（森巣橋～千鳥橋） 

   【資料１】をご覧ください 

担当：建設局公園緑化部公園課 電話 06-6469-3842 

    

 

 ２、報 告 

・正蓮寺川公園 嬉ケ﨑橋から千鳥橋間のパラペット撤去工事について 

   【資料２】をご覧ください 

担当：建設局企画部企画課 電話 06-6615-6439 

 

・六軒家川防潮堤補強工事について 

 【資料３】をご覧ください 

担当：大阪府西大阪治水事務所 電話 06-6541-7772 

 

 


